
Příloha č. 1

Parametr Požadavek zadavatele
Splňuje 

ANO/NE

Popis konkrétního splnění 

požadavku

deskový, napájený USB
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

formát skenování  v rozsahu A6 až A4
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Auto Scan, možnost automatického rozpoznání 

originálu a optimalizace nastavení

Vyplňte 

ANO/NE
ANO

možnost skenovat všechny typy dokumentů 

– včetně knih

Vyplňte 

ANO/NE
ANO

USB 2.0 rozhraní
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

výstupní formát - PDF, BMP, JPEG
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

optické rozlišení min. 2400 x 4800
Vyplňte 

ANO/NE
Optické rozlišení 4800 x 4800 DPI

rychlost skenování při 

rozlišení 300 DPI, formát A4
max. 20sekund/stránku

Vyplňte 

ANO/NE

Černobíle: 10 sekund/stránku A4 

při rozlišení 300 DPI 

Barevně: 10 sekund/stránku A4 při 

rozlišení 300 DPI

Windows 10 (32-bit/64-bit)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Windows 8.1 (32-bit/64-bit)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Energy Star (2009/489/ES)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO  

o shodě se Směrnicí RoHS (2011/65/ES)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

min. 36 měsíců
Vyplňte 

ANO/NE
60 měsíců

dodávka do 30ti dnů v místě instalace 
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

servisní podpora odstranění závady do týdne v místě instalace, 

nebo dodání stejného nebo vyššího typu zařízení 

stejné značky včetně otestování funkcionality v 

provozu

Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Parametr Požadavek zadavatele
Splňuje 

ANO/NE

Popis konkrétního splnění 

požadavku

formát skenování  min. v rozsahu A6 až A4
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

podavač dokumentů DADF
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

kapacita automatického podavače min. 50 listů
Vyplňte 

ANO/NE
50 listů A4 80g/m2

duplexní skenování
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

USB 3.0 rozhraní
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

 Skener A4 typ II. Epson DS-530

popis skeneru

podporované operační 

systémy

osvědčení 

záruka zařízení

zpracování obrazu

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

 Skener A4 typ I. Epson V19

popis skeneru



Příloha č. 1

optické rozlišení min. 600 DPI
Vyplňte 

ANO/NE
600 DPI

rozpoznání prázdné stránky (případně 

odmazávání)

Vyplňte 

ANO/NE
ANO

výstupní formát - PDF, BMP, JPEG
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

rychlost skenování z podavače 

při rozlišení 200/300 DPI
formát A4 min. 25 stran/min.

Vyplňte 

ANO/NE

Formát A4 35 stran/min., resp.  70 

zobrazení/min

Windows 10 (32-bit/64-bit)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Windows 8.1 (32-bit/64-bit)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

Energy Star (2009/489/ES)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

o shodě se Směrnicí RoHS (2011/65/ES)
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

min. 36 měsíců
Vyplňte 

ANO/NE
60 měsíců

dodávka do 30ti dnů v místě instalace 
Vyplňte 

ANO/NE
ANO

servisní podpora odstranění závady do týdne v místě instalace, 

nebo dodání stejného nebo vyššího typu zařízení 

stejné značky včetně otestování funkcionality v 

provozu

Vyplňte 

ANO/NE
ANO

zpracování obrazu

podporované operační 

systémy

osvědčení 

záruka zařízení


